Dienstplan Ortsfeuerwehr Vinnhorst

. .
Einsatzabteilung
Beginn Ende
Tag: Datum: Zeit: Zeit: Art des Dienstes: Thema: Abteilung: Bemerkung:
Mittwoch 12.07.2023 19:00 22:00 Ausbildungsdienst Bootsausbildung + PuMa Einsatzabteilung
Donnerstag 13.07.2023 19:00 21:00 Ausbildungsdienst FiiKom FiKom

Mittwoch

26.07.2023

19:00

22:00

Ausbildungsdienst

FwDV 3 basics

Einsatzabteilung

Mittwoch

Mittwoch

09.08.2023

23.08.2023

19:00

19:00

22:00

22:00

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

FwDV 3 basics

Tierrettung

Einsatzabteilung

Einsatzabteilung

Schlauchpaket

Mittwoch 06.09.2023 19:00 22:00 Ausbildungsdienst TH PKW Teil | Einsatzabteilung
Donnerstag 14.09.2023 19:00 21:00 Ausbildungsdienst FiiKom FiKom
Mittwoch 20.09.2023 19:00 22:00 Ausbildungsdienst Dienst der GF - Azubis Einsatzabteilung
Mittwoch 04.10.2023 19:00 22:00 Ausbildungsdienst FwDV 3 Einsatziibungen Einsatzabteilung
Donnerstag 12.10.2023 19:00 21:00 Ausbildungsdienst FiiKom FiKom
Mittwoch 18.10.2023 19:00 22:00 Ausbildungsdienst Tirdffnung / DL Taktik Einsatzabteilung

Mittwoch

Mittwoch

29.11.2023

13.12.2023

19:00

19:00

22:00

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Stiche & Bunde

Jahresabschlussbesprechung

Mittwoch 01.11.2023 19:00 22:00 Ausbildungsdienst TH PKW Teil I
Donnerstag 09.11.2023 19:00 21:00 Ausbildungsdienst FiiKom FiKom
Mittwoch 15.11.2023 IAUsbildungsdienst fillt voraussichtlich aufgrund einer Grofiibung
aus

Mitgli

ver ing Forderverein  Wahlen

Donnerstag

Mittwoch

14.12.2023

24.01.2023

19:00

19:00

21:00

22:00

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Fiikom

UWV & Hygieneschulung

FiiKom

Einsatzabteilung

Ausbildungsdienst Einsatzabteilung

Ausbildungsdienst Fachgruppe Fiilkom

friihzeitig beim 1. Gruppenfiihrer ab.

Uhrzeit am Feuerwehrhaus.

Zusitzliche Dienste sowie Anderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.
Wer nicht an einem hier aufgefiihrten Dienst der Einsatzabteilung teilnehmen kann, meldet sich bitte

Dienstbeginn ist, wenn nicht anderweitig bekanntgegeben, grundsatzlich zur jeweils angegebenen

12.07.2023 - 13.01.2024

Stand: 24.07.2023



